
Via Piscìnelle- Nazareth ai Guantai	 8° Municipalità. 

J .-' , ­
N. pro ,+!j.'>	 lì 1/03/2010 

OGGETTO:	 Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo di urgenza per dissesto di un muro in Via 
Piscinelle e via Nazareth ai Guantai dal 26 febbraio 2010 

IL SINDACO 

-Vista che la U.O.A Protezione Civile ha richiesto, con fax n. 1120 del 25.2.2010, il divieto di transito a tutti i
 
veicoli, nel tratto compreso fra il civico 25 e 29, nella via Piscinelle (ex via Mandracchio) a causa del
 
dissesto di una parte del muro di contenimento a monte della strada e della presenza di pietre murarie sulla
 
stretta carreggiata, fmo al completamento di ripristino dello stato dei luoghi.
 

-Visto che per raggiungere la contrada Nazareth la vigente disciplina di circolazione prevede un senso unico a
 
salire di via Piscinelle , da via Soffritto a via Dell'Eremo, ed un senso unico a scendere di via Nazareth ai
 
Guantai, da via dell'Eremo a via C. Guerra;
 

-Considerato che per continuare a rendere accessibile contrada Nazareth è necessario ripristinare su via
 
Piscinelle e via Nazareth ai guantai il doppio senso di marcia imponendo, date le ridotte larghezze stradali, il
 
divieto di sosta su ambo i lati.
 

-Vista la richiesta n. 148 del 26/2/20 lO del Drappello Chiaiano della Polizia Municipale di ripristinare il
 
doppio senso di circolazione in via Nazareth ai Guantai.
 

-Letto il D.Lvo. 30/0411992 n0285 e successive integrazioni
 

ORDINA 

Di istituire dal 26/2/2010 e fmo al completamento dei lavori di ripristino della sicurezza dei luoghi: 
I.	 il divieto di transito veicolare nel tratto interessato dal dissesto del muro (dal civico 25 al civico 29) di 

via Piscinelle 
2.	 la revoca dei sensi unici di via Piscinelle e via Nazareth ai Guantai 
3.	 il ripristino del doppio senso di circolazione di via Piscinelle fmo al tratto chiuso e lungo tutta via
 

Nazareth ai Guantai
 
4.	 il divieto di sosta su ambo i lati di via Piscinelle e via Nazareth ai Guantai 

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa
 
IL DIRIGENTE
 

Ing. Giovanni de Martino
 
" ,~, .
 

" \ ~" {;:\-Q V\~\.i ~""'.
 

Il Serviz~tonomodella Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.Lvo.30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA 
VlABILITA' TRAFFICO E PARCHEGGI 

Prof. Agostino Nuzzolo-.! '" -;'i~';- , 

A-~',0;~i,~~ "\;" 
:'4,f: .',' :~; ':"~ 
t·-<~c ~,#.~ 

vrl,t'& ,l 

Fi'~~r'k"::" 




